
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Las Minikowski”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Las Minikowski”, zwany dalej „rezerwatem”, stanowi obszar o powierzchni 
45,19 ha, położony na terenie gminy Nakło nad Notecią, w powiecie nakielskim, w województwie kujawsko-
pomorskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu, w postaci współrzędnych punktów załamania granicy w układzie 
współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie wielogatunkowego grądu o charakterze naturalnym 
z udziałem pomnikowych egzemplarzy dębu szypułkowego Quercus robur i lipy drobnolistnej Tilia cordata.

§ 3. 1.  Dla rezerwatu określa się rodzaj - Leśny (L).

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Fitocenotyczny (PFi), podtyp - zbiorowisk leśnych 
(zl);

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Leśny i borowy (EL), podtyp - lasów nizinnych (lni).

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy.

§ 5. Tracą moc rozporządzenie nr 274/01 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie uznania za rezerwat przyrody (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 101, poz. 2373) oraz rozporządzenie nr 
8/03 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 marca 2003 r. zmieniające rozporządzenia Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego w sprawie uznania za rezerwaty przyrody  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 35, poz. 608). 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 132, 1074 i 1595

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5374



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Bydgoszczy

Maria Dombrowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5374



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Bydgoszczy

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Położenie i przebieg granicy rezerwatu, w postaci współrzędnych punktów załamania granicy w układzie 
współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992

nr x y
1 588786,50 415391,79
2 588770,31 415402,78
3 588725,39 415411,13
4 588678,34 415509,84
5 588631,26 415627,62
6 588620,48 415654,59
7 588720,57 415640,77
8 588722,24 415660,39
9 588710,03 415674,43

10 588722,02 415707,99
11 588722,30 415737,52
12 588697,13 415739,78
13 588668,12 415760,38
14 588626,78 415753,33
15 588616,47 415765,59
16 588596,01 415798,09
17 588572,58 415800,41
18 588533,90 415799,83
19 588324,75 415796,24
20 588328,46 415764,38
21 588330,58 415746,20
22 588336,74 415737,14
23 588341,12 415725,46
24 588357,03 415697,85
25 588363,71 415670,35
26 588375,24 415654,06
27 588377,03 415642,85
28 588364,34 415621,09
29 588346,15 415598,06
30 588348,81 415556,69
31 588353,19 415488,39
32 588357,02 415473,24
33 588367,00 415459,50
34 588371,76 415433,60
35 588372,99 415389,34
36 588388,19 415360,60
37 588389,79 415348,67
38 588389,15 415339,59

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5374



39 588375,99 415308,22
40 588397,88 415291,48
41 588400,03 415280,47
42 588390,76 415255,12
43 588393,16 415248,53
44 588400,12 415222,41
45 588402,24 415214,46
46 588410,66 415203,62
47 588416,38 415170,56
48 588424,51 415157,50
49 588430,08 415129,61
50 588440,52 415071,87
51 588444,12 415035,81
52 588443,84 415019,19
53 588443,59 415014,75
54 588441,10 414998,44
55 588448,61 414993,48
56 588458,93 414958,17
57 588462,09 414947,35
58 588470,50 414936,89
59 588476,61 414903,10
60 588477,74 414875,81
61 588474,06 414848,77
62 588480,91 414841,57
63 588492,56 414791,89
64 588517,44 414762,86
65 588519,51 414755,17
66 588509,84 414730,91
67 588517,39 414711,93
68 588510,54 414705,83
69 588523,64 414686,64
70 588528,63 414664,01
71 588534,07 414654,19
72 588537,11 414638,04
73 588532,80 414593,99
74 588542,08 414578,75
75 588547,58 414553,80
76 588559,05 414539,73
77 588577,38 414531,02
78 588582,13 414519,70
79 588579,13 414507,81
80 588574,13 414488,48
81 588576,79 414472,67
82 588583,12 414457,72
83 588582,99 414449,23
84 588569,83 414417,48
85 588570,01 414410,84
86 588570,22 414403,47
87 588589,02 414351,95
88 588603,43 414311,75

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5374



89 588597,47 414297,69
90 588598,96 414286,62
91 588758,68 414369,86
92 588773,09 414388,62
93 588851,79 414426,99
94 588777,96 414558,54
95 588772,63 414564,30
96 588741,44 414599,96
97 588720,00 414624,47
98 588728,94 414661,26
99 588749,33 414738,23

100 588741,09 414875,77
101 588740,02 414940,70
102 588753,46 414975,04
103 588797,62 415006,90
104 588823,09 415019,36
105 588857,33 415031,41
106 588871,65 415048,04
107 588886,60 415099,84
108 588896,56 415134,37
109 588859,58 415138,29
110 588829,74 415148,90
111 588774,41 415160,28
112 588751,11 415188,06
113 588730,67 415224,31
114 588769,16 415229,71
115 588782,75 415245,60
116 588774,56 415314,38
117 588791,05 415318,90
118 588818,15 415313,39
119 588830,99 415316,69
120 588865,82 415319,85
121 588905,08 415329,07
122 588949,42 415341,00
123 588995,66 415351,89
124 588993,99 415358,85
125 588922,37 415344,31
126 588853,81 415348,27
127 588804,37 415346,52
128 588786,50 415391,79

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5374


		2017-12-19T14:31:35+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




